

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	6.015,29	+4,45
BIST-30	6.682,98	+4,48
BIST-BANKA	5.358,12	+2,04
BIST-SINAI	9.556,75	+4,09
BIST-TUM	6.597,82	+4,16
BIST Hacim-TUM(mn TL)	132.027	204,92
VİOP30 Yakın Vade	7.025,50	5,99

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	25,9484	-0,40
EURTRY	28,3188	-0,61
EURUSD	1,0910	-0,04

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.921	0,11
BRENT	75	-0,37

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BRYAT	10,00	INGRM	-8,03
FORTE	10,00	BURVA	-6,12
YAPRK	10,00	SAYAS	-4,17
QPERPF1	10,00	BURCE	-3,88
DERIM	10,00	DOCO	-3,70

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	210,50	12.733,55
ASTOR	68,60	5.849,70
KOZAL	27,12	5.185,31
TUPRS	85,00	4.259,85
EREGL	38,70	4.195,61

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında hafifçe satıcı bir seyir izlenmektedir. Japonya'da dün 33 yılın en yüksek seviyesinden gerileyen Nikkei 225 Endeksi %0,90 düşerken Topix Endeksi %0,54 ile daha sınırlı bir düşüş kaydetti. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,21 gerilerken Shenzhen Bileşik Endeksi fazla değişmedi. Erken işlemlerdeki kazancını geri veren Hong Kong Hang Seng Endeksi yatay seyreliyor. Güney Kore Kospi Endeksi %0,27 düştü; Kosdaq Bileşik Endeksi fazla değişmedi. Avustralya Merkez Bankası (RBA) bugün para politikası toplantısında faizlerde değişikliğe gitmezken enflasyonda zirvenin geride kaldığı ifade edildi. ABD hisse endekslerinin primli kapatmasının ardından vadeli kontratlar bugün hafifçe satıcı bir açılışı işaret ediyor.

Küresel veri takviminde önemli bir akışı bulunmuyor. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bugün haziran ayına ilişkin Reel Efektif Döviz Kurunu (REDK) açıklayacak. TÜFE bazlı REDK mayısta 59,03 puandan 57,92 puana gerilemişti.

Borsa İstanbul BIST100 Endeksi'nde 5.704 puan önceki zirvenin hacimli geçilmesi pozitif. Teknik olarak 5.793 (5 günlük AO) ve 5.704 (Zirve) puan seviyeleri üzerinde kalıcılık yükselişin devamında önem arz etmektedir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem günü Avrupa hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. DAX Endeksi %0,41 düşerken FTSE 100 ve CAC 40 Endeksi yatay satıcı fiyatlandı. ABD hisse endeksleri ise günü hafifçe artıda tamamladı. Nasdaq Bileşik Endeksi %0,21 artarak 13.816 puana yükseldi. S&P 500 ve Dow Jones Endeksi'nde ise oldukça sınırlı artış gerçekleşti. Dolar Endeksi (DXY) 103 puanda ve EUR/USD paritesi 1,09 seviyesinde stabil kaldı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 3,2bp düşerek %3,85'e geriledi. Ons altın 1.921USD seviyesinde yatay alıcılı işlem gördü. Brent petrol %0,37 düşüşle varil başına 75USD'den fiyatlandı. S&P Global'in açıkladığı nihai haziran ayı verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat sektörü aktivitesi (PMI) 43,4 seviyesine indi. ABD tarafında ise ISM imalat PMI 46 puana düştü. PMI verilerinin 50 puanın altında kalması sektördeki daralmaya işaret ediyor.

BIST 100 Endeksi haftaya alıcılı fiyatlamalarla başladı. Akabinde Endeks yukarı yönlü hareketini sürdürerek günü %4,45 artışla tamamladı. Böylece Endeks 6.015 puana kadar yükselirken işlem hacmi 106,79 milyar TL ile görece yüksek bir tutarda gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,4 düşüşle 25,94 TL'ye ve EUR/TRY kuru %0,61 düşüşle 28,31 TL'ye indi. Gram altın ise oldukça sınırlı değer artışıyla 1.600 TL'ye ulaştı. TCMB; bu ayki PPK toplantısı özetinde, mevcut para politikası çerçevesinin enflasyon görünümü ve yukarı yönlü riskler göz önüne alındığında %5 enflasyon hedefini gerçekleştirmekten çok uzak olduğu değerlendirmesinde bulundu. İSO'nun açıkladığı verilere göre yurt içinde imalat PMI 51,5 puanda stabil kaldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	May		18,4B
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Poz. (USD)	Nis		-90,35Mlr
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Haz		57,92

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Acıselsan Acıpayam (ACSEL,Pozitif):** (KAP) Yıllık 2.500 ton kapasiteli yeni saf CMC tesisi yatırımı kapsamında yeni fabrika binasının inşası tamamlanmış olup, üretim hattının montajına başlamıştır. CMC saflaştırma tesisinin 2023 yılının Eylül ayında tamamlanarak üretime başlanması planlanmaktadır.
- **Aztek Teknoloji (AZTEK,Pozitif):** (KAP) Şirketin Türkiye distribütörlüğünü yaptığı Harman International tarafından şirket, InfinityLab markasının Türkiye yetkili distribütörü olarak atanmıştır. Söz konusu marka altında powerbank, şarj aletleri ve kabloları, kablosuz şarj aletleri ve hoparlör ürünlerinin Türkiye çapında satış ve dağıtım yapılacaktır.
- **Galatasaray Sportif (GSRAY,Pozitif):** (KAP) Şirket ve Galatasaray Spor Kulübü ile Rams Global İnşaat Sağlık Dış Ticaret Anonim Şirketi arasında 2023-2024 sezonundan başlamak üzere 5 sezon için geçerli olmak üzere yeni bir stadyum isim hakkı ve sponsorluk sözleşmesi imzalanmıştır. 2023-2024 Futbol Sezonu için stadyum isim ve sponsorluk bedeli 213,6mn TL+KDV olarak belirlenmiştir. Takip eden sezonlara ilişkin sözleşme bedelleri için, Türkiye İstatistik Kurumunun ve Enflasyon Araştırma Grubunun açıklayacağı ÜFE ve TÜFE oranlarının ortalaması alınarak artış oranı belirlenecektir. 2023-2024 Stadyum isim ve sponsorluk bedeli 213,6mn TL+KDV'nin %36'sı, 77,42mn TL+KDV Galatasaray Spor Kulübü'ne, %64'ü 136,18mn TL+KDV şirkete ödenecektir. Ayrıca sportif başarıya dayalı oluşturulan prim ve ödül sistemine uygun olarak şirkete prim ödemesi yapılacaktır. Ek olarak; Şirket ile Galatasaray Spor Kulübü ve Artı Seyahat Acentesi Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Sixt rent a car Türkiye) arasında, 2023/2024 futbol sezonunun ilk resmi müsabakasından itibaren başlamak ve 2027/2028 futbol sezonunun son resmi müsabakasından sonra sona erecek şekilde 5 futbol sezonu için bir sponsorluk, reklam ve tanıtım sözleşmesi akdedilmiştir. Artı Seyahat Acentesi Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş., işbu sözleşmenin ilk futbol sezonu için 195mn TL+KDV tutarında bir sabit ödeme ve ayrıca sportif başarıya dayalı oluşturulan prim ve ödül sistemine uygun olarak prim ödemesi yapacak olup, devam eden futbol sezonlarına ilişkin; artış oranları, sabit ödeme ve prim ödemelerinin vadeleri ve şekli, Taraflar arasında imzalanacak ek bir protokol ile belirlenecektir. Sponsorluk bedelinin şirketle Galatasaray Spor Kulübü arasındaki dağılımı ise bilahare açıklanacaktır.
- **Suwen Tekstil (SUWEN,Pozitif):** (KAP) Kasım 2022'de imzalanan münhasır bayilik sözleşmesi kapsamında Katar'da ilk mağaza açılışı Haziran ayı içerisinde gerçekleşmiştir. Haziran ayı içerisinde yurtiçinde 2 mağaza açılmıştır. Deprem felaketi nedeniyle; 03.07.2023 itibarıyla 4 mağaza kapalı bulunmaktadır. 30.06.2023 tarihi itibarıyla; yurtiçinde 163 (6'si bayi), yurtdışında 9 (3'ü bayi) olmak üzere toplam 172 mağaza bulunmaktadır.
- **Tümosan Motor (TMSN):** (KAP) TÜMOSAN Motor ve Traktör San. A.Ş. ile Konyaspor Kulübü Derneği arasında reklam ve sponsorluk konusunda sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Avustralya Merkez Bankası faizi sabit tuttu.** Son iki toplantısında faiz artırımını beklemeyen piyasaları şaşırtarak artırıma giden Avustralya Merkez Bankası(RBA), bu kez analistlerin faiz artırım tahminlerine rağmen faizde değişikliğe gitmedi. (Bloomberg HT)
- **Erdoğan: Memur ve emekliye sözümüzü tutacağız.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Kabine toplantısının ardından açıklamalarda bulundu. Erdoğan deprem konutlarının teslimatının Ekim-Kasım aylarından itibaren başlayacağını belirtti. Erdoğan emekli ve memur maaş zamlarına ilişkin "enflasyon oranının belli olmasıyla birlikte emekli ve memurlara verdiğimiz sözleri yerine getireceğiz" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ISM imalat endeksi 3 yılın en düşüğünde.** ABD'de ISM imalat endeksi Haziran'da bir önceki aya kıyasla 0,9 puan azalarak 46'ya düştü. Piyasa beklentilerinin altında kalan verinin bu dönemde 47,2 değerini

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

alması öngörülüyordu. Öte yandan, yeni siparişlere ilişkin endeks Haziran'da 3 puan artarak 45,6'ya yükseldi. İstihdam endeksi ise aynı dönemde 3,3 puan azalarak 48,1'e geriledi. (Bloomberg HT)

- **TCMB PPK: %5 enflasyon hedefi gerçekleştirilmekten uzak.** Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetinde, Kurul politika faizini enflasyonun ana eğiliminin gerilemesini ve orta vadede %5 hedefine ulaşmasını sağlayacak parasal ve finansal koşulları oluşturacak şekilde belirleyeceği belirtildi. Özetle, "Kurul, adımları gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirilen bir parasal sıkılaştırma sürecinin uygulanmasına karar vermiştir. Parasal sıkılaştırma sürecinin enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar devam etmesi öngörülmüştür" ifadelerine yer verildi. Özetle, enflasyon görünümünde yeni adımlar atılmasının gerekli kılındığı vurgulandı. Ayrıca sadeleşme politikasına da işaret edilerek sürecin kademeli olmasına karar verildiği ve sadeleşme sürecinde dönüşümün hızı ve sıralamasının etki analizleri ile belirleneceği ifade edildi. (Bloomberg HT)
- **AMB/Nagel: Faiz artış döngüsü sona ermedi.** AMB Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, bankanın tarihi faiz artış döngüsünün, enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü risklerin baskın olması nedeniyle henüz sona ermediğini belirtti. Nagel, "Gördüğüm kadarıyla daha gidecek çok yolumuz var. Fiyat görünümüne yönelik yukarı yönlü risklerin hakim olduğu görülüyor" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde imalat aktivitesindeki düşüş Haziran'da derinleşti.** Euro Bölgesi'nde imalat sektörü aktivitesi Haziran ayında da düşerek 43,4 seviyesine geriledi. Beklenti imalat sektörü aktivitesinin 43,6 olarak açıklanması yönündeydi. Euro Bölgesi'nde imalat PMI Mayıs'ta 44,8'e gerilemişti. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den düzenlemelere ilişkin uygulama talimatı.** TCMB, yapılan son düzenlemelere ilişkin uygulama talimatını bankalara gönderdi. Talimatta bankaların bilançolarında %60 olarak uygulanan TL dönüşüm oranı sınırının %57'ye indirildiği bilgisine yer verildi. (Bloomberg HT)
- **İmalat PMI Temmuz 2021'den bu yana en yüksek hızda.** İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, Haziranda üst üste üçüncü ay 51,5 düzeyinde gerçekleşerek imalat sektöründe ılımlı iyileşmenin sürdüğüne işaret etti. Böylece faaliyet koşulları son altı ay boyunca güçlendi. (Bloomberg HT)
- **Haziran'da dış ticaret dengesi 5,4mlr USD açık verdi.** Ticaret Bakanlığı verilerine göre dış ticaret dengesi Haziran'da 5,4mlr USD açık verdi. 2023 yılı Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracat, %10,5 oranında azalarak 20,9mlr USD, ithalat, %16,8 oranında azalarak 26,3mlr USD, dış ticaret hacmi, %14,1 oranında azalarak 47,2mlr USD olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

04 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	May		18,4B
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Nis		-90,35Mlr
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Haz		57,92

05 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Haz	52,3	52,3
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Haz	54,2	54,2
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Haz		55,6
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Haz		57,1
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Haz	4,03%	0,04%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Haz	38,35%	39,59%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Haz		0,65%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Haz		40,76%
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Haz	50,8	50,8
Almanya	10:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Haz	54,1	54,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Haz	50,3	50,3
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Haz	52,4	52,4
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Haz	52,8	52,8
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Haz	53,7	53,7
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	May	-3,90%	-3,20%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	May	6,10%	1,00%
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	May		0,40%

06 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	May	1,50%	-0,40%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	May		-9,90%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	May	0,20%	0,00%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	May	-2,00%	-2,60%
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Haz		278K
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	May	-69,8B	-74,6B
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	245K	239K
ABD	16:45	S&P Global Bileşik PMI (Final)	Haz	53	53
ABD	16:45	S&P Global Hizmet PMI (Final)	Haz	54,1	54,1
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Haz	50,5	50,3
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	May		10,1M

07 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi(Öncü)	May		96,8
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	May	0,10%	0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	May		1,60%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları(Aylık)	Haz		0,00%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları(Yıllık)	Haz		-1,00%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	May		88,7
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Haz	3,70%	3,70%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar(Aylık)	Haz		0,33%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar(Yıllık)	Haz		4,30%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Haz	200K	339K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi(TL)	Haz		169,82Mlr

10 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	May		1,90Tn
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Haz		-0,20%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Haz		0,20%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Haz		-0,90%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Haz		-4,60%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Haz		52,3
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	May		10,20%
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Tem		-17
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Haz		116,15
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Haz		4,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.